

ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О признании утратившими силу некоторых законов Московской области, регулирующих совершение нотариальных действий главами администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений в Московской области

Статья 1

Признать утратившими силу:

- 1) Закон Московской области № 99/2009-ОЗ «О совершении нотариальных действий главами администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений в Московской области»;
- 2) Закон Московской области № 84/2012-ОЗ «О внесении изменения в Закон Московской области «О совершении нотариальных действий главами администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений в Московской области»;
- 3) Закон Московской области № 172/2014-ОЗ «О внесении изменений в Закон Московской области «О совершении нотариальных действий главами администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений в Московской области»;
- 4) Закон Московской области № 93/2015-ОЗ «О внесении изменений в Закон Московской области «О совершении нотариальных действий главами администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений в Московской области»;
- 5) Закон Московской области № 164/2016-ОЗ «О внесении изменений в Закон Московской области «О совершении нотариальных действий главами администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений в Московской области».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.



И.Н. Габдрахманов

Принят постановлением Московской областной Думы от 16.07.2020 № 10/123-П